TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN THUỶ NGUYÊN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄ ˉ̄

Số: 05/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Thủy Nguyên, ngày 11 tháng 01 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

          s  v         s  t      số: 436/2022/TLST-HNGĐ  gày 02 t   g

12   m 2022  g   :

- Nguyên đơn:   ị Nguyễ  T ị X;      ư trú: Thôn 6, xã K   uyệ  T, thành

p ố Hả  P ò g.

- Bị đơn: Anh Hoà g Đắ  Y;      ư trú: T ô  6, xã K   uyệ  T  t à   p ố

Hả  P ò g.

       vào Đ  u 212 và Đ  u 213         u t Tố t  g     s ;

       vào Đ  u     Đ  u 81  Đ  u 82 và Đ  u 83     Lu t Hô       và g

đì  ;

       vào b ê  bả  g        s  t   guyệ   y  ô  và  oà g ả  t à    gày 03

tháng 01   m 2023.

XÉT THẤY:

V ệ  t u   tì    y  ô  và t oả t u           đư  g s  đượ  g   tro g b ê

bả  g        s  t   guyệ   y  ô  và  oà g ả  t à   ngày 03 tháng 01   m 2023 là

 oà  toà  t   guyệ  và k ô g v  p ạm đ  u  ấm      u t  k ô g tr   đạo đ   xã    .

Đã  ết t ờ   ạ  07  gày  kể từ  gày   p b ê  bả  g        s  t   guyệ   y

 ô  và  oà g ả  t à    k ô g  ó đư  g s   ào t  y đổ    k ế  v  s  t oả t u   đó.

QUYẾT ĐỊNH:

1.  ô g      s  t u   tình ly hôn g      ị Nguyễ  T ị X và anh Hoà g Đắ

Y.

2.  ô g      s  t oả t u           đư  g s     t ể   ư s u:

- V  qu    ệ hôn nhân:   ị Nguyễ  T ị X và anh Hoà g Đắ  Y t u   tì    y

hôn.

 - V  con chung:   ị Nguyễ  T ị X và anh Hoà g Đắ  Y có 02 con chung là

Hoà g Đắ  Z, sinh ngày 16 tháng 06   m 2023 và Hoà g Đắ  P, sinh ngày 06

2

ngày 11 tháng 2005. Ly  ô     ị Nguyễ  T ị X và anh Hoà g Đắ  Y t ố g   ất

t ỏ  t u  : Anh Hoà g Đắ  Y tr   t ếp  uô   ưỡ g con chung tê  Hoà g Đắ  P

cho đế  k    o  Hoà g Đắ  P o g đ  18 tuổ   oặ   ó s  t  y đổ  k    t eo quy

đị       p  p  u t.  o  Hoà g Đắ  Z   ệ  đã t à     ê  (đ  18 tuổ ) và  ó k ả

   g   o đ  g  ê    ị P ư  g      T m k ô g yêu  ầu Tò     g ả  quyết.

S u k    y  ô    gườ  k ô g tr   t ếp  uô   o   ó quy     g ĩ  v  t  m

 om  o  mà k ô g    đượ   ả  trở.

- V   g ĩ  v   ấp  ưỡ g  uô   o  chung:   ị Nguyễ  T ị X và anh Hoàng

Đắ  Y t ố g   ất t  t ỏ  t u   và g  o      vớ     u  k ô g yêu  ầu Tò     g ả

quyết.

 - V  tà  sả  chung:   ị Nguyễ  T ị X và anh Hoà g Đắ  Y t ố g   ất

k ô g yêu  ầu Toà    g ả  quyết.

- V     p  :   ị Nguyễ  T ị X        p 1 0.000 đ  g    p       s  s

t ẩm  đượ  trừ vào số t    tạm   g    p   300.000 đ  g t eo b ê      t u tạm   g

án phí số 0008357 ngày 02 tháng 12   m 2022             T    à          s

 uyệ  T  y Nguyê , t à   p ố Hả  P ò g.   ị Nguyễ  T ị X đượ   oà  trả số

t      ê    ệch là 150.000 đ ng.

3. Quyết đị    ày  ó   ệu     p  p  u t  g y s u k   đượ  b    à   và

k ô g bị k   g   o  k   g  g ị t eo t   t   p ú  t ẩm.

Nơi nhận:
- T N  TP. Hả  P ò g;

- V SN  TP. Hả  P ò g;

- VKSND  uyệ  T  y Nguyê ;

- UBND xã K   uyệ  T  y Nguyê ;

 (G ấy     g      kết  ô  số 59 ngày 18/12/2002);

-         T    à          s   uyệ  T  y Nguyê ;

- Đư  g s ;

- Lưu: HS  VT.

THẨM PHÁN

Lƣơng Ngọc Anh